
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 069/2025
Contrato nº 069/2025 - Processo Administrativo 19.02.25.002,
Processo Licitatório 017/2025, DISPENSA 017/2025. Natureza
do Objeto: CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) PONTOS DE
MOTOTAXISTAS, LOCALIZADOS NA PRAÇA DA
MATRIZ NO MUNICÍPIO DO CEDRO/PE. Contratante:
Fundo Geral da Prefeitura do Cedro PE. Contratada: HMF
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJº
34.696.760/0001-05, com sede na Rua Manoel Pedro de Lima,
68, Bairro Sol Nascente, na cidade de Porteiras/CE, CEP:
63.270-000. Valor: R$ 20.599,96 (vinte mil, quinhentos e
noventa e nove reais e noventa e seis centavos. Cedro (PE),
DATA 14/03/2025, ASS: JOSÉ RICARDO URIAS NOVAIS –
Gestor do Fundo Geral. 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:5884D11F

17/03/2025, 11:12

1/1


